
Hayallerin Ötesinde Bir Keşif:

 5 yıldızlı Celebrity Equinox gemisi ile 
Güney Amerika & Antarktika

Kenan Tamer  eşliğinde

15 Ocak 2026 - 18 Gün

Her Gezinin Elli Tonu seyahati başlı başına bir hikaye... Özenle
tasarlanmış programlarımız, bilinmeyeni keşfetme arzunuzla

buluşuyor. Ve en büyüleyici deneyimler, planlanmayan
anlarda gizli. 

2026 Ocak ayında muhteşem bir yolculuğa çıkıyoruz. Toplam
2850 misafire ev sahipliği yapan dev gemi 5 Yıldızlı

CELEBRITY EQUINOX ile katılacağımız bu özel yolculukta
büyüleyici güzelliklere sahip Antarktika limanlarını

gözlemleyecek; Buenos Aires, Ushuaia, Falkland Adaları,
Puerto Madryn ve Montevideo’yu keşfedeceğiz. 



İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 07:00’de buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 15 sefer sayılı uçuşu ile saat 10:05’de Buenos
Aires’e hareket ve yerel saat ile 22:25’de varış. Özel otobüsümüz ile otelimize transfer.  
Geceleme otelimizde.

1.Gün / 15 Ocak 2026 (İstanbul – Buenos Aires, Arjantin)

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Buenos Aires gezimize başlıyoruz. Güney
Amerika’nın en büyük şehirlerinden olmasına rağmen kendinizi önemli bir Avrupa kenti
geziyormuş hissinden kurtaramayacağınız mimarisi, birbirinden lezzetli yemeklerden oluşan
mutfağı ve elbette kalbinden taşan tango ile eşsiz şehir Buenos Aires’te ilk durağımız bu
şehre neden “Güney Amerika’nın Paris’i" namının verildiğini bize varlığı ile anlatan La Recoleta
semti olacak. Şehrin seçkin semtlerinden biri olan bu yerde Eva Peron’un (Evita) da mezarının
bulunduğu Recoleta Mezarlığı’nı ziyaret edeceğiz. Ardından Arjantinli sanatçıların eserleri ile
beraber Renoir ve Monet gibi Avrupalı ressamların da eserlerinin bulunduğu Ulusal Güzel
Sanatlar Müzesi’ni de ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz.  Bir
sonraki durağımız Plaza Dorrego etrafına çevrelenmiş, tangonun doğduğu semt, antikaları,
yuvarlak taşlı sokakları, kolonyal mimarisi ile San Telmo. Buenos Aires’in kurulduğu meydan
olan Plaza de Mayo ve etrafında yer alan başkanlık makamı Casa Rosada, Evita Balkonu,
Katedral ve Colon Tiyatrosu gezileri ile güne devam ediyoruz. Şehrin “Grand Boulevard”ı
olarak inşa edilen Avenida de Mayo’yu dolaşıyor ve Buenos Aires’teki en eski café olan Café
Tortoni’de bir mola veriyoruz. Kendine has mimarisi ile La Boca semti ve dünyanın en geniş
bulvarıolan 9 Temmuz Bulvarı gezimizin diğer önemli noktaları arasında. Akşam yemeğimizi
tango show eşliğinde alıyoruz. Geceleme otelimizde.

2.Gün / 16 Ocak 2026 (Buenos Aires)

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Öğle saatlerine
kadar serbest zaman. Ardından Celebrity Equinox’a transfer. Öğle yemeğini gemimizde
alıyoruz. Ardından odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme gemimizde.

3.Gün / 17 Ocak 2026 (Buenos Aires - Celebrity Equinox’a yerleşme)

Gemimiz tüm gün boyunca denizde yol alırken, 5 yıldızlı Celebrity Equinox’un eşsiz
olanaklarından faydalanabilirsiniz. Gemimizde bulunan dev spa’dan faydalanabilir, eşsiz
restoranlarda dünya lezzetlerini deneyimleyebilir, pek çok bar ve cafe’de hoş sohbetlere
katılabilir, broadway tarzı müzikalleri izleyebilirsiniz. 

4.Gün / 18 Ocak 2026 (Denizde)

Celebrity Equinox’un kendisi başlı başına bir destinasyon. Dev gemimizde eğlencelere katılın,
güverteden sınırsız denizi izleyin, casino’da şansınızı deneyin, kapalı ve açık havuzlardan
faydalanın.  

5.Gün / 19 Ocak 2026 (Denizde)

Celebrity Equinox tüm gün boyunca ilk durağımız Ushuaia’ya doğru seyir halinde…  Bugün
gemide düzenlenen seminerleri dinleyebilir, gümrüksüz alışveriş imkanı sunan dükkanlardan
indirimli alışveriş yapabilir, fitness center’da zaman geçirebilirsiniz. 

6.Gün / 20 Ocak 2026 (Denizde)



Sabah saatlerinde gemimiz Ushuaia’ya varıyoruz. Bugün, Ushuaia’yı keşfedeceğiz. Beagle
Kanalı'nda Zodiac botlarla eski balina avcılığı gemilerini keşfedecek, öğleden sonra Martial
Buzulu'na teleferik ile çıkıp dağ manzaralarını izleyeceğiz. Ardından Tierra del Fuego Ulusal
Parkı’nda doğa yürüyüşü yaparak bölgenin doğal güzelliklerini keşfedeceğiz. Günün sonunda
gemimize dönüyoruz. Geceleme gemimizde.

7.Gün / 21 Ocak 2026 (Ushuaia, Arjantin)

Sabah saatlerinde gemimiz, efsanevi Cape Horn’a varıyor. Pasifik ve Atlantik okyanuslarının
buluştuğu bu tarihi noktada, doğanın gücünü ve manzaralarını seyrederek yolculuğumuza
devam ediyoruz. Burada, Cape Horn’un kayalıkları ve fırtınalı havası, denizcilik tarihini ve
bölgenin vahşi doğasını gözler önüne seriyor. Seyir halinde geçireceğimiz bu günde, geminin
güvertesinden okyanusun enginliğini ve Cape Horn’un etkileyici manzaralarını izleyerek
Antarktika'ya doğru yol alıyoruz. Yavaşça ilerlerken, bu büyüleyici doğa harikasının gücünü ve
büyüsünü içinizde hissedeceksiniz. Geceleme gemimizde.

8.Gün / 22 Ocak 2026 (Cape Horn, Şili)

Bugün, Antarktika'nın en etkileyici ve büyüleyici köşelerinden üçünde seyir halindeyiz. Sabah
saatlerinde, gemimiz Schollart Channel’a giriş yapıyor. Dar ve dramatik bu su yolunda
ilerlerken, devasa buz kütleleri ve yüksek dağlar çevremizi sarıyor. Buzul duvarlarıyla çevrili bu
kanal, Antarktika'nın vahşi doğasını gözler önüne seriyor. Seyir boyunca, bölgedeki deniz
kuşları ve foklar da bizlere eşlik ediyor, doğanın gücünü her adımda daha derinden
hissediyoruz. Öğleden sonra, gemimiz rotasını Paradise Bay’e çeviriyor. Sakin sularda yansıyan
buzullar ve etkileyici dağ manzaraları arasında ilerlerken, bu muazzam doğa harikasının
büyüsüne kapılıyoruz. Buzulların ve dağların görkemli manzaraları, bu bölgenin sakinliğini ve
doğanın gücünü hissedebilmemizi sağlıyor. Seyir esnasında, deniz kuşları ve foklar bu eşsiz
manzaraya hayat katıyor. Son olarak, günün ilerleyen saatlerinde Gerlache Strait'e doğru yol
alıyoruz. Antarktika Yarımadası ile Danco Adası arasındaki bu dar geçitte, çevremizdeki
buzulların ve kayalıkların dramatik görüntüsü bize Antarktika'nın yalnızlığını ve gizemini
hissettiriyor. Her bir an, bu büyüleyici bölgede geçirdiğimiz zaman, doğal güzellikleri
derinlemesine keşfetmemize olanak sağlıyor. Bugün boyunca, bu üç harika bölgeyi
keşfederken, Antarktika'nın saf ve el değmemiş atmosferinde unutulmaz bir seyir deneyimi
yaşıyoruz.

9.Gün / 23 Ocak 2026 (Schollart Kanalı & Paradise Bay & Gerlache Strait, Antartika)

10.Gün / 24 Ocak 2026 (Elephant Island, Antartika)

Bugün, Elephant Island'a doğru seyir halindeyiz. Sabah saatlerinde gemimiz, Antarktika
Yarımadası'nın kuzeydoğusundaki bu uzak ve etkileyici adaya yaklaşırken, etrafımızdaki
buzullar ve deniz manzarası giderek büyüleyici hale geliyor. Elephant Island, adı, adada
bulunan devasa kayalıkların görünümü nedeniyle bu şekilde anılmaktadır ve tarihi açıdan da
oldukça önemlidir. Bu ada, ünlü Shackleton’un 1914-1917 yıllarındaki Antarktika keşif seferi
sırasında hayatta kalma mücadelesi veren ekibinin geçtiği yer olarak bilinir. Bugün, bu tarihi
bölgeyi ziyaret ederken, geçmişin izlerini hissediyoruz. Elephant Island'ın etrafındaki deniz
kuşları, foklar ve diğer yerel yaşam, bu keşif sırasında bize eşlik edecek. Seyir boyunca,
doğanın gücünü ve bu tarihi bölgenin büyüleyici atmosferini daha derinden hissedeceğiz. 



Bugün, sabah saatlerinde gemimizin Port Stanley, Falkland Adaları’na varışı ile başlıyoruz.
Limandan çıkıp, kasabanın şirin sokaklarında gezintiye çıkıyoruz. İlk olarak, bölgenin tarihini
keşfetmek için Falkland Adaları Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Burada, adaların denizcilik
geçmişine ve 1982 Falkland Savaşı’na dair önemli bilgiler ediniyoruz. Ardından, doğa severler
için harika bir fırsat olan Bertha's Beach’e giderek penguen kolonilerini yakından
gözlemliyoruz. Öğleden sonra, Christ Church Cathedral’ı ziyaret ederek bölgenin tarihi
dokusunu hissediyoruz. Kasaba merkezinde serbest zaman geçirip yerel pazarlardan
hediyelikler alabilir veya Falkland Adaları’na ait el sanatları ürünlerini keşfederken, bölgenin
atmosferine daha da yaklaşmış oluyoruz. Günün sonunda, gemimize geri dönüp akşam
yemeğimizi alarak bu büyüleyici adada geçirdiğimiz günü tamamlıyoruz.

12.Gün / 26 Ocak 2026 (Port Stanley, Falkland Adaları)

11.Gün / 25 Ocak 2026 (Denizde)

Celebrity Equinox tüm gün boyunca Port Stanley doğru seyir halinde… 5 Yıldızlı gemimizin
eşsiz olanaklarından faydalanabilir, düzenlenen aktivitelere katılabilir veya sadece eşsiz
manzarayı izleyebilirsiniz.

Bugün, gemimizde denizde geçireceğimiz sakin bir günün tadını çıkarıyoruz. Gemimiz
Puerto Madryn’e doğru seyir halinde. Sabah saatlerinde, Antarktika’nın derinliklerinden
ayrılmaya başlıyoruz ve rota, Arjantin’in Patagonya bölgesinde yer alan Puerto Madryn’e
doğru ilerliyor. Seyir boyunca, okyanusun engin sularında huzurlu bir yolculuk yapıyoruz.
Geminin güvertesinden denizin genişliğini ve uzaklardaki buzulların siluetlerini izlerken,
Antarktika'nın büyüleyici atmosferinden ayrılmak zor olsa da, gün boyunca geminin
güvertesinde vakit geçirebilir, deniz kuşlarını ve uzaktan görünen deniz memelilerini
gözlemleyebiliriz. Öğleden sonra, gemideki aktivitelerle vakit geçirirken, deniz ekosistemi
hakkında bilgilendirici sunumlara katılabiliriz. Gün batımını izlerken, denizin sakin atmosferi
ve büyüleyici renkleriyle bu huzurlu seyir gününü tamamlıyoruz.

14.Gün / 28 Ocak 2026 (Puerto Madryn, Arjantin)

13.Gün / 27 Ocak 2026 (Denizde)

Bugün, sabah saatlerinde Puerto Madryn'e varıyoruz ve Patagonya'nın büyüleyici
manzaralarına adım atıyoruz. İlk olarak, bölgenin ünlü Valdes Yarımadası'na doğru bir tur
yapıyoruz. Burada, yerel hayvan yaşamını keşfetmek için foklar, penguenler ve deniz kuşlarını
gözlemleme fırsatı buluyoruz. Öğleden sonra, Punta Tombo'ya giderek, dünyanın en büyük
Magellan penguen kolonilerinden birini ziyaret ediyoruz. Bu sevimli penguenlerin arasında
dolaşırken, bölgenin doğal güzelliklerinin tadını çıkarıyoruz. Günün sonunda, Puerto
Madryn'in sahilinde yürüyüş yaparak denizin ve sahilin huzur verici atmosferini içimize
çekiyoruz. Bu özel gün, Patagonya'nın vahşi doğasını keşfetmek için unutulmaz bir deneyim
sunuyor. Geceleme gemimizde.



15.Gün / 29 Ocak 2026 (Denizde)

Bugün, gemimiz Montevideo'ya doğru seyir halinde. Sabah saatlerinden itibaren okyanusun
geniş sularında ilerlerken, denizin enginliğinde huzurlu bir yolculuğa çıkıyoruz. Geminin
güvertesinden, deniz kuşlarını izleyebilir ve okyanusun sakinliğinin keyfini çıkarabiliriz. Gün
boyunca, gemideki çeşitli aktivitelerle vakit geçirebilir, denizcilik ve bölgenin ekosistemi
hakkında bilgilendirici sunumlara katılabiliriz. Seyir boyunca, denizin derinliklerinde
karşılaştığımız manzaralar eşliğinde, denizin ve doğanın gücünü bir kez daha hissediyoruz.
Akşam saatlerinde, gemimiz huzurlu seyrini sürdürürken, bu özel yolculuğun sakin
atmosferiyle dinleniyor ve bir sonraki gün Montevideo’yu keşfetmek için hazır hale geliyoruz.

Sabah erken saatlerde gemimiz Buenos Aires limanına yanaşıyor. Akşam saatlerine kadar
Buenos Aires’de serbest zaman ve ardından havaalanına transfer. Bilet, bagaj ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 16 sefer sayılı uçuşu ile saat 23:55’de Istanbul’a
hareket. Geceleme uçakta.

17.Gün / 31 Ocak 2026 (Buenos Aires, Arjantin – İstanbul)

Bugün, sabah saatlerinde Montevideo'ya varıyoruz. Uruguay’ın başkenti olan bu canlı şehir,
tarihi ve kültürel zenginlikleriyle dikkat çekiyor. İlk olarak, şehir merkezine doğru bir keşif
turuna çıkıyoruz. Plaza Independencia'da başlayarak, tarihi binalar ve anıtlar arasında gezinti
yapıyoruz. Ardından, Ciudad Vieja bölgesinde dar sokaklarda yürüyüş yaparak, şehirdeki
kolonyal döneme ait yapıları ve sanat galerilerini keşfetmek için serbest zamanımız oluyor.
Öğleden sonra, Rambla boyunca yürüyüş yapabilir ya da sahilde dinlenerek Montevideo’nun
huzurlu atmosferinin tadını çıkarabiliriz. Şehirdeki alışveriş caddelerinde vakit geçirip,
Uruguay’ın yerel ürünlerinden hediyelikler alabilirsiniz. Şehirden ayrılmadan önce, geminin
güvertesinde son bir kez denizin huzur verici manzarasını izleyerek, bu unutulmaz yolculuğun
keyfini çıkarıyoruz. Akşam yemeği için özenle hazırlanmış lezzetli bir ziyafet bizi bekliyor.
Geminin restoranında sevdiklerimizle birlikte bu özel günü sonlandırırken, yeni keşifler ve
unutulmaz anılarla dolu bir seyahatin ardından, gemideki son akşamımızın tadını çıkarıyoruz. 

16.Gün / 30 Ocak 2026 (Montevideo, Uruguay)

Yerel saat ile saat 22:35’de İstanbul’a varış. HOŞ GELDİNİZ.
18.Gün / 1 Şubat 2026 (İstanbul)

Celebrity Cruises’a ait Celebrity Equinox dünya denizlerine indirilen bir
mühendislik harikasıdır. 

2850 yolcu kapasiteli Celebrity Edge 130.000 Gross ton ağırlığındadır. Gemide
29 farklı yeme-içme bölümü ile birlikte şık bir Casino, broadway tarzı
müzikallerin sahnelendiği bir Tiyatro alanı, duty-free alışveriş imkanları, geniş bir
Spa ve pek çok eğlence mekanı bulunmaktadır.

Celebrity Edge Hakkında Bilgiler :



Dahil Olan Hizmetler: 
5 Yıldızlı Celebrity Equinox gemisinde tüm yiyecekler dahil tam pansiyon konaklama
5 Yıldızlı Celebrity Equinox gemisinde gezi boyunca klasik içecek paketi (Bira, kadehte şarap*,
premium kahve ve içecekler, kokteyller, alkolsüz içecekler, likörler vb.) 
5 Yıldızlı Celebrity Equinox’da gezi boyunca klasik internet paketi
Gemide düzenlenen animasyon ve aktiviteler
Buenos Aires’de 2 gece 1.Sınıf otelde oda+kahvaltı konaklama
Buenos Aires’de 1 gece akşam yemeği ve tango gösterisi
Buenos Aires’de 1 öğle yemeği 
Kenan TAMER eşliğinde profesyonel rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen tüm gezi ve aktiviteler
Gezi boyunca turlarda kulanmak üzere özel kulaklıklar
Liman vergileri
Gemi personeline ödenmesi gereken servis ücreti (bahşişler)
Tam kapsamlı iptal, kaza ve sağlık sigortası
Tüm transferler
Gezinin Elli Tonu | Rena Travel danışmanlık hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ile İstanbul - Buenos Aires gidiş dönüş uçak bileti
Yurtdışı çıkış harcı
Özel harcamalar 

Uçuş Detayları 
15 Ocak 2026     İstanbul – Buenos Aires     TK 15      10:05 (Kalkış)     22:25 (Varış)
31 Ocak 2026     Buenos Aires – İstanbul     TK 16      23:55 (Kalkış)     22:35 (Varış)*

Ücretler 
CONCIERGE SINIFI BALKONLU KABİNDE (23 metrekare) Kişi başı:
8950 Euro
CONCIERGE SINIFI BALKONLU KABİNDE (23 metrekare) Tek Kişi
Konaklama Farkı : +4450 Euro


